
NAUDOJIMO VADOVAS LIETUVOJE

3 VIENAME BELAIDŽIO ĮKROVIMO STOVAS

Modelis: P25T8W01, P25T8B01

Multiple device 
charger

Qi2 charging 
standard

Strong
MagSafe

Overcharge
protection

MH11



Autoriaus teisės© 2025 MISURA Store s. r. o. Visos teisės 
saugomos.

Jokia šio vadovo dalis, įskaitant šiame vadove aprašytus gaminius 
ir programinę įrangą, negali būti atkurta, perduodama, perrašoma, 
saugoma paieškos sistemoje arba jokia forma išversta į bet 
kurią kalbą.

ir bet kokiomis priemonėmis, išskyrus dokumentaciją, kurią 
Pirkėjas saugo atsarginės kopijos tikslais be raštiško MISURA 
Store s. r. o. („MISURA“).

Prekės ar paslaugos garantija negalioja, jei: (1) gaminys 
taisomas, modifikuojamas ar pakeistas be raštiško MISURA 
sutikimo arba (2) gaminio serijos numeris neįskaitomas arba jo 
nėra.

Šiame vadove esantys techniniai duomenys ir informacija yra 
tik informacinio pobūdžio, gali būti keičiami bet kuriuo metu be 
įspėjimo ir negali būti suprantami kaip MISURA įsipareigojimas.

MISURA neatsako už klaidas ar netikslumus, kurie gali atsirasti 
šiame vadove, įskaitant šiame vadove aprašytus gaminius ir 
programinę įrangą.

TURINYS

PRADĖKITE ĮKRAUTI   3
PAKREIPKITE IR SUREGULIUOKITE ŽIŪRĖJIMO KAMPĄ  3
PRIETAISAS  4 
FOD INDIKATORIUS IR INSTRUKCIJOS 4
„MAGASAFE“ SUDERINAMUMAS 5
PAKAVIMO SĄRAŠAS 5
PARAMETRAI 6
SUDERINAMI ĮRENGINIAI 6
SAUGOS INSTRUKCIJOS 7
FEDERALINĖS KOMISIJOS PAREIŠKIMAS BENDRAVIMAS 8
PAREIŠKIMAS APIE RADIACIJOS POVEIKĮ 9



PRADĖKITE ĮKRAUTI

PAKREIPKITE IR SUREGULIUOKITE
ŽIŪRĖJIMO KAMPĄ

Prijunkite USB-C kabelį prie maitinimo adapterio ir 
į junkite jį į maitinimo lizdą.

Nustatykite laikrodžio įkrovimo skydelį, kad galėtumėte 
lengvai pasiekti.



PRIETAISAS

Padėkite savo 
įrenginius atitinkamose 
įkrovimo vietose.

FOD INDIKATORIUS IR INSTRUKCIJOS

Padėkite savo įrenginius atitinkamose įkrovimo vietose.

Įkraukite tik „Apple Watch“ 
tam skirtoje vietoje.
Nedėkite pašalinių daiktų 
ant įkrovimo paviršiaus.

Išjungimas: nėra šviesos
Maitinimas: žalia šviesa
Telefono įkrovimas: mėlyna šviesa
Klaida arba FOD: mėlyna ir žalia
lemputė mirksi pakaitomis

!



PAKAVIMO SĄRAŠAS

1× | Belaidis įkroviklis

1× | USB C į C laidas

1× | Vartotojo vadovas

1× | Maitinimo adapteris

„MAGASAFE“ SUDERINAMUMAS

Norint užtikrinti „MagSafe“ suderinamumą be dėklo, 
jūsų telefonas turi būti „iPhone 12“ serijos arba naujesnės 
versijos. Telefoną galima naudoti su suderinamu 
magnetiniu dėklu arba be jo. Nemagnetiniai dėklai 
blokuos magnetinę jungtį ir neleis telefonui prilipti prie 
įkrovimo padėklo.

No case Magsafe
Magnetic

Case

Non
Magnetic

Case



„Apple Watch“: 9, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2, 1, „Ultra“, SE serijos
Ausinės: belaidės ausinės, pvz., „AirPods Pro“, „AirPods“ 
su belaidžiu įkrovimo dėklu ir kitos su „Qi“ suderinamos 
ausinės.

PARAMETRAI

SUDERINAMI ĮRENGINIAI

Modelio pavadinimas P25T8W01
P25T8B01

Vardas „Trys viename“ belaidžio įkrovimo padėklas

Įvestis 9V    2A, 9V    2.7A, 12V    2A

Belaidžio telefono išvestis 15W (Max)

Belaidė „AirPod“ išvestis 5W (max)

„iWatch“ belaidė išvestis 3W (max)

Medžiaga ABS+PC

Produkto dydis 150 × 75 × 29.6 mm

Belaidis įkrovimas
efektyvus atstumas ≤5mm



SAUGOS INSTRUKCIJOS

ĮSPĖJIMAS: Nesilaikant šių nurodymų, gali kilti gaisras, 
elektros smūgis, susižaloti arba sugadinti vartotoją, 
gaminį ar kitą turtą.

1.  Prijunkite belaidžio įkroviklio maitinimo šaltinį į šalia 
esantį elektros lizdą, kurį galima lengvai atjungti nuo 
maitinimo šaltinio.

2.  Naudoti tik patalpoje ir sausoje vietoje; Nekraukite šalia 
šilumos ir drėgmės šaltinių.

3.  Saugokite belaidį įkroviklį ir maitinimo šaltinį nuo 
skysčių ar drėgmės.

4. Jei ilgą laiką nenaudosite belaidžio įkroviklio, ištraukite jį.

5.  Nelaikykite prietaiso labai karštose arba labai šaltose 
vietose. Prietaisą rekomenduojama naudoti kambario 
temperatūroje.

6.  Nenaudokite, jei yra matomų belaidžio įkroviklio arba 
maitinimo šaltinio defektų.

7.  Nebandykite taisyti, modifikuoti ar ardyti belaidžio 
įkroviklio arba maitinimo šaltinio.

8.  Naudojant maitinimo šaltinį, kurio nerekomenduoja 
arba neparduoda Powpact, gali padidėti gaisro, 
elektros smūgio, sužalojimo arba sugadinimo 
vartotojui, gaminiui ar kitam turtui rizika.

9.  Belaidžio įkrovimo perdavimo greitį reguliuoja belaidžio 
įkrovimo įrenginio priėmimo galia, kuriai gali turėti 
įtakos tokie veiksniai kaip įkrovimo protokolai, aplinkos 
temperatūra, dabartinis akumuliatoriaus procentas ir 
įkraunamo įrenginio amžius.



10.  Nenaudokite gaminio drėgnoje, dulkėtoje ar aukštos 
temperatūros aplinkoje.

11.  Jei prietaisas nenaudojamas ilgą laiką, atjunkite 
maitinimo šaltinį ir išjunkite maitinimą.

12.  Užtikrinkite tinkamą prietaisų išlygiavimą ant 
įkrovimo paviršių, kad išvengtumėte perkaitimo ir 
neefektyvumo

DĖMESIO: Jei kyla problemų dėl belaidžio įkroviklio, 
nustokite jį naudoti, ištraukite maitinimo kištuką iš 
maitinimo lizdo ir paprašykite pagalbos.

Ši įranga buvo išbandyta ir nustatyta, kad ji atitinka B 
klasės skaitmeninio įrenginio apribojimus pagal FCC 
taisyklių 15 dalį. Šios ribos sukurtos siekiant užtikrinti 
pagrįstą apsaugą nuo žalingų trukdžių įrengiant 
gyvenamosiose patalpose. Ši įranga generuoja, naudoja 
ir gali skleisti radijo dažnių energiją ir, jei ji sumontuota ir 
naudojama ne pagal instrukcijas, gali sukelti žalingų radijo 
ryšio trikdžių. Tačiau nėra garantijos, kad tam tikrame 
įrengime nebus trikdžių. Jei ši įranga sukelia žalingus 
radijo ar televizijos signalų priėmimo trikdžius, kuriuos 
galima nustatyti išjungiant ir įjungiant įrangą, naudotojas 
raginamas pabandyti ištaisyti trikdžius viena ar keliomis iš 
šių priemonių:

FEDERALINĖS KOMISIJOS PAREIŠKIMAS
BENDRAVIMAS



 Perkelkite arba perkelkite priėmimo anteną.

 Padidinkite atstumą tarp įrenginio ir imtuvo.

  Prijunkite įrangą prie kitokios grandinės lizdo nei ta, į 
kurią prie kurio prijungtas imtuvas

  Dėl pagalbos kreipkitės į pardavėją arba patyrusį 
radijo/televizijos techniką.

FCC pranešimas: Bet kokie pakeitimai ar modifikacijos, 
kurių aiškiai nepatvirtino už atitiktį atsakinga šalis, gali 
panaikinti vartotojo teisę naudoti šią įrangą.

PAREIŠKIMAS APIE RADIACIJOS POVEIKĮ

Šis įrenginys turi būti sumontuotas ir eksploatuojamas
ne mažesniu kaip 20 cm atstumu tarp įkroviklio ir kūno.



Dėkojame už pirkinį.
Jei reikia, susisiekite su mumis adresu:

Gamintojas / Importuotojas / Platintojas
MISURA Store s. r. o.

ID: CZ264 03 714
www.misura.shop
info@misura.shop

Mes neatsakome už jokias spausdinimo klaidas.

@SHOPMisura @misura_shop @MISURA

https://www.facebook.com/SHOPMisura
https://www.instagram.com/misura_shop/
https://www.youtube.com/channel/UC5j-9ELhS7ikSUUgTcRb9VA/videos

